Российская Федерация
Брянская область Злынковский район

ВЫШКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018г. №115
п. Вышков

О внесении изменений в перечень муниципального
имущества свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)

В связи с переходом права собственности муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципального имущества свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
изменения, утвержденного постановлением Вышковской поселковой
администрации № 76 от 05.09.2018г., исключив из перечня земельный участок
КН 32:09:0000000:18, площадью 1439051 кв.м., расположенный по адресу:
Брянская область Злынковский район ТОО Родина.

«

Ш<£5Wi • * 1

Глава Вышковской
поселковой администр;

ooS
СОЧ-1о\ Н.В.Сушенок